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”Jag kanske bara är ett luftslott, en såpbubbla och så 

en dag så bara spricker den och så upptäcker alla att 

jag är ett tomt skal, ett ingenting.”  

 

Lyckopillret är en interaktiv teaterföreställning om självkänsla och jakten på perfektion. 
Sverige är ett av världens rikaste länder, trots det visar undersökningar att våra ungdomar 
mår allt sämre. Aldrig tidigare har så många unga människor ätit antidepressiv medicin. Är 
kraven så höga att unga människor dukar under eller har vi alla drabbats av en kollektiv 
rädsla för nedstämdhet?  

Tage Granit fortsätter sin utforskning av ungdomsåren. Vem är jag, vem vill jag bli och vem 
är jag i för hållande till andra människor är utgångspunkten till Lyckopillret. Tjejen, Killen 
och den Vuxna kommer att ställas inför livsavgörande och vardagliga händelser där de 
tvingas välja väg. Som enskilda individer och delar av en grupp.  

Till föreställningen följer även en lärarhandledning gjord av Tage Granits erfarna 

dramapedagog. Den senaste handledningen finns alltid att ladda ner gratis från Tage 

Granits hemsida. Det går även att beställa en Skapande skola workshop med skådespelarna 

där man arbetar vidare med eleverna runt samma tema. 

 Manus & regi: Susanne Lindberg. Skådespelare: Ulrika Lindberg, Hanna Nyroos &  
Josef Säterhagen. Koreograf: Maria Rimshult. Dramapedagog: Ewa Lindberg.  
Scenograf: Lina Serning. Producent: Anna Marking.  
Målgrupp: årskurs 7 tom gymnasiet  
Publikantal: aula, gymnastiksal eller liknande 80 pers, Folkets hus eller liknande teaterlokal 
100 pers. Föreställningslängd: ca 60 min. Scenyta: minst 4x4 m.  
Kostnad: 9000kr (max 2 fst/dag) andra föreställningen samma dag 7000kr ex resor, 
traktamenten och logi. Bygg/rivtid: 120min/60min.  
Övrigt: Skapande skola workshop, för mer info besök vår hemsida www.tagegranit.se 

”att ta klassen till en Tage Granit-

föreställning hör nog till det roligaste 

en lärare kan göra” DN 101119 

”humor, respekt och lyhördhet”  
SvD 101130 


